
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
01 декабря 2022 г. г. Изобильный №                           1802 

 

 

 
О внесении изменений в Положение об организации питания детей с ограни-
ченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеоб-
разовательных учреждениях Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, получающих образование на дому, утвержденное постанов-
лением администрации Изобильненского городского округа Ставропольско-
го края от 07 ноября 2022 г. № 1650  
 
 
 

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона от 29 декаб-

ря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», админи-

страция Изобильненского городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Положение об организации питания детей с ограниченны-

ми возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразова-

тельных учреждениях Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, получающих образование на дому, (далее – Положение) утвержденное 

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 07 ноября 2022 г. № 1650, изменения, изложив подпункт 

7 пункта 2.3. раздела 2 Положения в следующей редакции: 

«7) заключение территориальной психолого–медико–педагогической 

комиссии или центральной психолого–медико–педагогической комиссии». 
 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года. 
 
 
 
Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, исполняющий  
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края                                    В.В.Форостянов 
 



2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


